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Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi

Aciklamalar

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri - 2020

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)
T. Garanti
Bankasi A.S.
Garanti
Yatirim
Menkul 12.144,8 % 0,006769 % 0,010267 % 151,685231
Kiymetler
AS.
Gedik
Yatirim
Menkul 265,37 % 0,029999 % 0,000224 % 0,747824
Degerler A.S

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

11.994,43 % 0,000421 % 0,01014 % 2.410,898206

Ak Yatirim
Menkul

N 70,05 % 0,03 % 0,000059 % 0,197397
Degerler A.S

TEB Yatirnm

Menkul

N 253,84 % 0,030001 % 0,000215 % 0,715289
Degerler A.S



Oyak
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

ING Menkul
Degerler A.S

Ziraat
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

Yatirim
Finansman
Menkul
Degerler A.S

3.599,24

563,54

211,49

76,65

% 0,03

% 0,025001

% 0,0105

% 0,03

% 0,003043

% 0,000476

% 0,000179

% 0,000065

% 10,142471

% 1,90555

% 1,702687

% 0,215996



